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TABLA RESUMEN DE LAS ESTACIONES HIDROMETRICAS — SUBCUENCA MAMORE

LECTURA DEL DIA ANTERIOR

ULTIMA LECTURA
ESTACION RIO (em) b

PUENTE CHINATA

ROCHA

12/3/2025

30

13/3/2025

ASCENSO

PUENTE ABRA

ROCHA

11/3/2025

73

12/3/2025

86

ASCENSO

PUENTE CAION

ROCHA

12/3/2025

170

13/3/2025

170

SE MANTIENE

PICO DE LORO

ROCHA

13/2/2025

110

14/2/2025

DESCENSO

SICHEZ

SICHEZ

12/3/2025

13/3/2025

180

ASCENSO

PUENTE MIZQUE

MIZGUE

12/3/2025

13/3/2025

290

ASCENSO

PUENTE OMEREQUE

MIZQUE

12/3/2025

390

13/3/2025

450

ASCENSO

SUCBUENCA
RIO MAMORE

ABAPD

GRANDE

13/3/2025

457

14/3,/2025

495

ASCENSO

PUERTO VILLARROEL

MAMORECILLO

12/3/2025

oo

13/3/2025

650

DESCENSO

WILLA TUNARI

CHAPARE

12/3/2025

350

13/3/2025

ASCENSO

CAMIACO

MAMORE

13/3/2025

1085

14/3,/2025

1091

ASCENSO

PUERTO SILES

MAMORE

13/3/2025

1216

14/3,/2025

1221

ASCENSO

GUAYARAMERIN

MAMORE

13/3/2025

652

14/3,/2025

653

ASCENSO

> [ = »
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TABLA RESUMEN DE LAS ESTACIONES HIDROMETRICAS — SUBCUENCA RIO BENI

ESTACION

LECTURA DEL DIA
ANTERIGR {cm)

ULTIMA LECTURA {cm)

SUB CUENCA RIO
BENI

ACHACHICALA

CALUYD

8,/3/2025

58

/32025

68

ASCENSQ

CHICAM

KALLAPA

13/3,/2025

14/3,/2025

A9

ASCENSO

HCOLGUIN

ORKCJAHUIRA

13/3/2025

370

14/3/2025

370

SE MANTIENE

ARAMIUEZ

CHOGUEYAPU

10/3,/2025

78

11/3/2025

DESCENSO

PUENTE ViILLA

UHDHUAN]

30/1,/2025

73

31,/1,/2025

735

SE MANTIENE

PUENTE VILLA

TAGUES]

30,1,/2025

31,/1,/2025

SE MANTIEME

L& ASUNTA

BOOP

12/3/2025

370

13/3/2025

ASCENSQ

CAHUA

ZONGD

23,/2,/2025

312

23,/2,/2025

305

DESCENSO

CORDICO

CORDICO

12/3,2025

280

13/3,/2025

300

ASCENSO

CARANAVI

COROICO

12/3/2025

13/3/2025

250

ASCENSQ

GUANAY

MAPIRI

12/3,2025

13/3,/2025

390

DESCENSO

PALOS BLAMCDS

BEMNI

12/3/2025

350

13/3/2025

370

ASCENSQ

RURREMABACUE

BEMI

13/3,/2025

549

14/3,/2025

&15

ASCENSO

RIBERALTA

BEMNI

13/3,/2025

733

14/3/2025

758

ASCENSQ

ENENENpENENpREN TIPSy
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* ¥ LECTURA DEL DIA
ULTIMA LECTURA (cm) COMPORTAMIENTO DE
™ * * “BM'C‘ML"E' ESTACION Rl ANTERIOR (em) NIVELES RESPECTO A SUS
o™ FECHA LECTURA | FECHA | LECTURA ULTIMAS LECTURAS
™ X PUENTE CHAUNACA RAVELO 12/3,2025 150 13/3,/2025 370 ASCENSO i
| —
<]
— YOCALLA ALTO PILCOMAYO | 13/3/2025 105 14/3,/2025 130 ASCENSO i
e
= .
TARAPAYA TARAPATA 13/3,/2025 153 14/3,/2025 400 ASCENSO
—— g
= gy TUMUSLA TUMUSLA 12/3/2025 250 | 13/3/2025 | 253 ASCENSO i
<
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9
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e kX L
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[-+]
=]
R % C
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[ E—
]
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——
(]
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— gy, g
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e ok TABLA RESUMEN DE LAS ESTACIONES HIDROMETRICAS - SISTEMA HIDRICO TDPS
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@A ISLA DEL SOL TITICACA 13/3,/2025 125 14,/3/2025 127 ASCENSO

HUATAIATA TITICACA 13/3/2025 | 3808.02 | 14/3/2025 | 3808.05 ASCENSO

AGUALLAMAYA | DESAGUADEROD | 12/3/2025 [ 286 13/3/2025 279 DESCENSO

AVAROA CAQUENA | 27/1/2025 88 28/1/2025 88 SE MANTIENE

AVARDA MAURI 27/1/2025 45 28/1/2025 45 SE MANTIENE
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*
*
SISTEMA HIDRICO TDPC

™ CALACOTO DESAGUADERG | 1/3/2025 200 2/3/2025 200 SE MANTIENE

2dhdbh b 28020 2

— CALACOTO MALRI 4/3/2025 175 5/3/2025 175 SE MANTIENE
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